2

[image: Описание: ТенькинскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]         07.10.2019 № 275-па
                п. Усть-Омчуг

Об отмене постановления администрации
Тенькинского района Магаданской области
от 22 октября 2013 г. № 387-па «Об утверждении Положения
о порядке и условиях представления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства Тенькинского района
Магаданской области, пострадавшим в результате
крупномасштабного наводнения, на возобновление предпринимательской деятельности»

В связи с завершением срока реализации долгосрочной районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в  Тенькинском районе» на 2013 - 2015 годы», утвержденной постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 14 сентября 2012 г. № 340-па «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в  Тенькинском районе» на 2013 - 2015 годы», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 22 октября 2013 г. № 387-па «Об утверждении Положения о порядке и условиях представления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Тенькинского района Магаданской области, пострадавшим в результате крупномасштабного наводнения, на возобновление предпринимательской деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа 				        И.С.Бережной

image1.jpeg